Администрация  городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   «   22»    января 2014года                                                                                      № _  57

О внесении изменений в постановление главы администрации
городского округа-город Галич от 08.10.2007 года №721

В  связи  с  кадровыми  изменениями,  произошедшими   в  администрации
городского округа-город Галич Костромской области

п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в постановление главы администрации городского округа-
город Галич от 08.10.2007 года №721 «О создании  межведомственной комиссии по
обследованию  жилищного  фонда городского  округа-  город  Галич  Костромской
области,  подлежащего  капитальному  ремонту»,  изложив  пункт  1  постановления  в
следующей редакции:

«1.Создать  межведомственную  комиссию  по  обследованию  жилищного  фонда
городского  округа-город  Галич  Костромской  области,  подлежащего  капитальному
ремонту в следующем составе:

Соловьев  О.Н.-первый  заместитель  главы  администрации  городского  округа,
председатель комиссии;

Камышев  И.А.-  начальник  отдела  городского  хозяйства  и  инфраструктуры
администрации  городского  округа-город  Галич  Костромской  области,  заместитель
председателя комиссии;

БойцоваЛ.В.-заместитель  председателя  КУМИ  и  ЗР  администрации  городского
округа-город Галич Костромской области, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Веселова И.Н. - начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации
городского округа-город Галич костромской области;

Смирнова  М.В.-  заместитель  начальника  отдела  городского  хозяйства  и
инфраструктуры  администрации  городского  округа-город  Галич  Костромской
области;

Ушков Н.П.- главный инженер муниципального учреждения «Служба заказчика» (по
согласованию);
Семенова  Т.А.-специалист  по  работе  с  населением  ООО «Галичская  управляющая
компания»(по согласованию)».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава городского округа
-город Галич Костромской области                                                                         А.П.Белов

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ